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Naam apotheek Adres Postcode Gemeente Contact (tel/mail) Voorbereiding 

COVID-vaccins
COVID-

vaccinatie

Multipharma 104 Baron Leroystraat 2 2100 Deurne multipharma.0104@multipharma.be Ja Ja

Multipharma 091 Herentalsebaan 363 2100 Deurne multipharma.0091@multipharma.be Ja Ja

Apotheek Arena Herentalsebaan 265 2100 Deurne https://apotheekarena.be/afspraak-maken/Ja Ja

Apotheek Venneborg Venneborglaan 174 2100 Deurne apotheek.venneborg@telenet.be Ja Ja

Smeets Farma Sint-Rochusstraat 31 2100 Deurne apotheeksmeets@skynet.be Neen Ja

Apotheek Lauryssen Tweegezusterslaan 99 2100 Deurne info@apotheeklauryssen.be Ja Ja

Apotheek Jans Te Couwelaarlei 134 2100 Deurne apotheek.jans@skynet.be Ja Ja

W.A. Farma Ter Rivierenlaan 207 2100 Deurne ap.augustus@belgacom.net Misschien Ja

Apotheek De Arend Zwarte Arendlaan 14 2100 Deurne info@apotheekdearend.be Neen Ja

Goed Apotheek Deurne Herentalsebaan 106 2100 Deurne apo.deurne@goed.be Neen Ja

Apotheek Smet & Van Assche Drakenhoflaan 60 2100 Deurne info@apotheeksmet.be Ja Ja

Apotheek Zaghbour Lakborslei 191 2100 Deurne info@apotheekzaghbour.be Ja Ja

Apotheek Tarnaud Yves De Gryspeerstraat 19 2100 Deurne yves.tarnaud@gmail.com Ja Ja

Heyvaerts Schotensesteenweg 150 2100 Deurne ann.heyvaerts@hotmail.com Neen Ja

De  Groof - Bosuil Gijsbrecht van Deurnelaan 33 2100 Deurne info@apotheekbosuil.be Ja Ja

Holsbeek Deurne Ruggeveldlaan 588 - 590 2100 Deurne info@apotheekholsbeekdeurne.be Neen Ja

Samsom Leon Stampelaan 1 2100 Deurne info@asfarma.be Ja Ja

Apotheek Van Eynde Boshovestraat 186 2100 Deurne AVE@telenet.be Ja Ja

Sportpaleis Tweemontstraat 431 2100 Deurne Apotheek.sportpaleis@gmail.com Ja Ja

Oosterapotheek Vandenpeereboomstraat 100 2140 Borgerhout oosterapotheek@skynet.be Neen Ja

Apotheek Jasmijn Luitenant Naeyaertplein 4 2140 Borgerhout apotheekjasmijn@skynet.be Ja Ja

Apotheek Van Butsele Thibautstraat 139 2140 Borgerhout info@apotheekvanbutsele.be Neen Ja

Gitschotel Gitschotellei 186 2140 Borgerhout apotheek.gitschotel@lloydspharma.be Neen Ja

Apotheek Stenenbrug Stenenbrug 150 2140 Borgerhout apotheekstenenbrug@gmail.com Neen Ja

Multipharma 461 Gitschotellei 247 2140 Borgerhout multipharma.0461@multipharma.be Neen Ja

De Roma Turnhoutsebaan 282 2140 Borgerhout https://deroma.apotheek.be/ Ja Ja

Apotheek Van den Berghe Dokter Van de Perrelei 114 2140 Borgerhout leen.van.den.berghe@skynet.be Neen Ja

Zwitserse Apotheek Luitenant Lippenslaan 1 2140 Borgerhout zwi@zwitserseapotheek.be Ja Ja

Joosen Kaakstraat 1 2160 Wommelgem apotheekjoosen@telenet.be Ja Ja

Codifarma Herentalsebaan 695 2160 Wommelgem info@codifarma.be Ja Ja
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